

「店頭外国為替証拠金取引説明書（契約締結前交付書面・注意喚起文書）」 新旧対照表

旧	新
<p>当社のカバー取引先は以下の通りです。</p> <p>商号又は名称：バークレイズ・バンク・ピーエルシー（ Barclays Bank PLC ）</p> <p>監督を受けている外国当局の名称：英国金融行為機構（U.K. FCA）, 英国健全性規制機構（U.K. PRA）</p> <p>業務内容：銀行業</p> <p>…（中略）…</p> <p>商号又は名称：株式会社東京金融取引所（Tokyo Financial Exchange Inc.）</p> <p>業務内容：金融デリバティブ商品の上場と運営、清算決済業務</p>	<p>当社のカバー取引先は以下の通りです。</p> <p>商号又は名称：バークレイズ・バンク・ピーエルシー（ Barclays Bank PLC ）</p> <p>監督を受けている外国当局の名称：英国金融行為機構（U.K. FCA）, 英国健全性規制機構（U.K. PRA）</p> <p>業務内容：銀行業</p> <p>…（中略）…</p> <p>（削除）</p>

旧	新
<p>当社のカバー取引先は以下の通りです。</p> <p>商号又は名称：バークレイズ・バンク・ピーエルシー（ Barclays Bank PLC ）</p> <p>監督を受けている外国当局の名称：英国金融行為機構（U.K. FCA） , 英国健全性規制機構（U.K. PRA）</p> <p>業務内容：銀行業</p> <p>…（中略）…</p> <p>商号又は名称: エックス・ティー・エックス・マーケット・リミテッド（XTX Markets Limited）</p> <p>監督を受けている外国当局の名称：英国金融行為機構（UK FCA）</p> <p>業務内容：リクイディティプロバイダー</p> <p><u>新設</u></p>	<p>当社のカバー取引先は以下の通りです。</p> <p>商号又は名称：バークレイズ・バンク・ピーエルシー（ Barclays Bank PLC ）</p> <p>監督を受けている外国当局の名称：英国金融行為機構（U.K. FCA） , 英国健全性規制機構（U.K. PRA）</p> <p>業務内容：銀行業</p> <p>…（中略）…</p> <p>商号又は名称: エックス・ティー・エックス・マーケット・リミテッド（XTX Markets Limited）</p> <p>監督を受けている外国当局の名称：英国金融行為機構（UK FCA）</p> <p>業務内容：リクイディティプロバイダー</p> <p>商号又は名称: スタンダードチャータードバンク（Standard Chartered Bank）</p> <p>監督を受けている外国当局の名称：英国金融行為機構（U.K. FCA） , 英国健全性規制機構（U.K. PRA）</p> <p>業務内容：銀行業</p> <p>商号又は名称: ウェルズ・ファースト・バンク・エヌ・エー（Wells Fargo Bank, N.A.）</p> <p>監督を受けている外国当局の名称：：米国通貨監督局（米国 OCC） , 米</p>

旧	新
	<p>国連邦準備制度理事会（米国 FRB）</p> <p>業務内容：銀行業</p> <p>商号又は名称: ステート・ストリート・バンク・アンド・トラスト・カンパニー（State Street Bank and Trust Company）</p> <p>監督を受けている外国当局の名称：：マサチューセッツ州銀行局（Division of Banks）,米国連邦準備制度理事会（米国 FRB）</p> <p>業務内容：銀行業</p>